UBND HUYỆN AN DƢƠNG

TRƯỜNG MN ĐÔRÊMON

Số: 189a/TB-DRMs

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÖT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Đồng, ngày 17  tháng  06  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh trường mầm non Đôrêmon

Năm học 2024-2025

        Căn cứ Công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn Tuyển sinh vào các cấp đầu năm học

2024-2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 27/5/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về Kế hoạch Tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024- 2025;

       Căn cứ Quyết định số 1738/QĐ-UBND ngày 10/06/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện An Dương về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trường năm học

2024-2025 đối với các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn huyện;

 Căn cứ Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 14/06/2024  của Ủy ban

nhân dân huyện An Dương về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh năm học

2024-2025.

        Căn cứ nhu cầu gửi em của nhân dân địa phương và thực trạng CSVC, đội

ngũ CBGVNV nhà trường.

 Ban giám hiệu trƣờng mầm non Đôremon thông báo kế hoạch tuyển

sinh của nhà trƣờng ở các độ tuổi nhƣ sau:

I. Đối tượng tuyển sinh

 Trẻ từ 24 đến 72 tháng tuổi (Sinh từ tháng 01/2019 đến tháng 05/2023)

có hộ khẩu đăng ký , hoặc có xác nhận lƣu trú tại xã An Đồng. Đặc biệt ƣu tiên

cho trẻ 5 tuổi có hộ khẩu thƣờng trú trên địa bàn (sinh từ tháng 01/2019 đến

tháng 12/2019) và là con diện gia đình chính sách có hộ khẩu thƣờng trú tại địa

bàn. Tạo điều kiện để nhận trẻ khuyết tật tham gia giáo dục hòa nhập.

II. Thời gian phát và nhận hồ sơ - Ngày nhập học

         * Số hồ sơ phát: 30 bộ

Trong đó:    - 23 bộ hồ sơ cho độ tuổi nhà trẻ (Từ 24-36 tháng tuổi)

           - 03 bộ hồ sơ cho độ tuổi 3 tuổi (Trẻ sinh năm 2021)

                    - 04 bộ hồ sơ cho độ tuổi 5 tuổi ( Trẻ sinh năm 2019)

* Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Đơn xin học theo mẫu

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

  - Thông tin nơi cƣ trú

  - Phiếu tiêm chủng (phô tô)

  - Sổ theo dõi sức khỏe

               - Ảnh 3x4: 04 chiếc

           * Thời gian tuyển sinh:

* Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến;

Thời gian triển khai chính thức từ 03/07 đến 22/07/2024. Phụ huynh đăng nhập

hệ thống tuyển sinh trực tuyến tại địa chỉ https://tsdc.haiphong.edu.vn/.

* Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp - bổ sung từ ngày 22/07 đến 28/07/2024.

từ thứ 2 đến hết thứ 7 (7h30 đến 17h) tại phòng BGH.

 * Thời gian nhập học:

 Căn cứ vào nhu cầu gửi con em của phụ huynh học sinh nhà trƣờng sẽ

nhận các cháu nhập học mới bắt đầu đi học từ 1/8/2024.

 Hội đồng tuyển sinh nhà trƣờng trân trọng thông báo để phụ huynh đến

làm thủ tục nhập học cho con em mình đúng thời gian đã quy định.

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Lƣu: VT; HSTS.

                                                                           Đoàn Thị Huyền

https://tsdc.haiphong.edu.vn/